Vice-Prefeito, do Procurador Geral do Município e dos Secretários Municipais do 
Município de Campo Magro, para vigorar a partir de I o de janeiro de 2013, para o 
período de 2013/2016, nos seguintes valores:

I -  Subsídios do Prefeito Municipal, em parcela única mensal de R$
16.000.00 (dezesseis mil reais);

II - Subsídios do Vice-Prefeito Municipal, em parcela única mensal de R$
10.000.00 (dez mil reais);

III - Subsídios do Procurador Geral do Município, em parcela única 
mensal de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais); e

IV - Subsídios dos Secretários Municipais, em parcela única mensal de 
R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais);

§1° - Os subsídios fixados por esta Lei, serão atualizados os meses de 
janeiro de 2014, 2015 e 2016, com bagç na variação do índice Nacional de Preços ao 
Consumidor -  INPC, calculado pelo Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística -  IBGE,